CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------
ĐƠN XIN ĐƯỢC KIỂM TRA, CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN SẢN XUẤT – KINH DOANH GIỐNG THỦY SẢN
Kính gửi: Chi cục Thủy sản …...

Căn cứ Quyết định ................................ của Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc ban hành quy chế quản lý sản xuất, kinh doanh giống thủy sản;

Căn cứ theo Thông báo số ………/TB-TS ngày ………………… của Chi cục Thủy sản ….. về việc kiểm tra điều kiện sản xuất – kinh doanh giống thủy sản năm………..

Tên cơ sở:

Tên người đại diện:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Hoạt động sản xuất, kinh doanh:

Sản xuất giống  □                        Kinh doanh giống  □

Đề nghị cơ quan tiến hành kiểm tra và công nhận cho cơ sở của chúng tôi đủ điều kiện sản xuất, kinh doanh giống thủy sản:

	.........., ngày...tháng...năm...

	Đại diện cơ sở
(Ký và ghi rõ họ tên)